AMORTISSEUR POUR TIROIR SIMPLE PAROI

INDAUX

CINDAUX

Smart Simplicity

@
86 i
2
—_———— Y — V— — — — — — — — E - =
= —= 3
=
Position longitudinale "C” du trou ] | 16
Profondeyur du tirgir B
E Logement pour vis @ 3.5
L]
2l / Longuewr maximum dies cotés
| | 19s
https://www.quincabox.fr/kit-amortisseur-pour-tiroir-simple-paroi-p59945
Quinca
B[JX Tel: 02 43 30 41 38 Fax : 02 43 30 26 16 www.quincabox.fr

QUINCAILLERIE

Page 1/2



AMORTISSEUR POUR TIROIR SIMPLE PAROI

INDAUX

LONGUEUR
TIROIR
270
350
400
450
200
200

223
303
353
403
453
203

1305
210.5
260.5
310.5
360.5
410.5

HAUTEUR
TIROIR

o4

86
118
150
214

https://www.quincabox.fr/kit-amortisseur-pour-tiroir-simple-paroi-p59945

Tel : 02 43 30 41 38

Fax : 02 43 30 26 16

¢ INDAUX

40

ia
104
136
200

www.quincabox.fr

Page 2/2



