





https://www.quincabox.fr/kit-amortisseur-pour-tiroir-simple-paroi-p59945

Tel: 02 43 30 41 38 Fax: 02 43 30 26 16 www.quincabox.fr



LONGUEUR TIROIR	А	С
270	223	130.5
350	303	210.5
400	353	260.5
450	403	310.5
500	453	360.5
550	503	410.5

HAUTEUR TIROIR	В
54	40
86	72
118	104
150	136
214	200



https://www.quincabox.fr/kit-amortisseur-pour-tiroir-simple-paroi-p59945

Tel: 02 43 30 41 38 Fax: 02 43 30 26 16 www.quincabox.fr